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Descripcion del item

01.04.02 - Sub Gerencia De Seguridad Ciudadana

520500010024 SERVICIO DE INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN)

SERVICIO DE DECORACION DE ESTRADO

PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE X 100

MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO

MOUSE INALAMBRICO

TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS

SERVICIO DE HABILITACION Y ADECUACION DE OFICINAS

SERVICIO DE CARGA DE INFORMACION A SISTEMA INFORMATICO
SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SERVIDORES
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GENERADOR ELECTRICO
SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS

SERVICIO DE COBRANZA POR SERVICIOS PRESTADOS

ALQUILER DE RETROEXCAVADORA

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTONIVELADORA
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TRACTOR ORUGA

SOLUCION ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHICULO X 208 L

ALQUILER DE EXCAVADORA HIDRAULICA

UNA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5054083

UNA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5054081

UNA DE ACERO DEL CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 5054113

28/04/2025 0000000834 021700030011
01.04.03 - Unidad De Gestion Municipal

25/04/2025 0000000829 351000010170
01.06.02.01 - Oficina De Tesoreria

28/04/2025 0000000832 740878680001

28/04/2025 0000000832 740882240001

28/04/2025 0000000832 740895000034

28/04/2025 0000000832 740899500001

01.07.04 - Sub Gerencia De Fiscalizacion Tributaria
29/04/2025 0000000846

01.09.01 - Gerencia De Planeamiento Y Presupuesto
28/04/2025 0000000840 071100433751

01.09.04 - Oficina De Tecnologia De La Informacion
28/04/2025 0000000841 022000010077

28/04/2025 0000000841 170100010022

28/04/2025 0000000841 170100031821

28/04/2025 0000000841 605500010040

28/04/2025 0000000841 605500010085

28/04/2025 0000000841 942500010095

01.10.03.01 - Oficina De Comercializacion Y Licencias
29/04/2025 0000000845 210100010406

01.12.02 - Oficina De Defensa Civil

28/04/2025 0000000831 941500020024

01.13.03 - Sub Gerencia De Maquinarias

29/04/2025 0000000848 607500020144

29/04/2025 0000000849 607500020149

29/04/2025 0000000850 175500190089

29/04/2025 0000000851 941500020005

30/04/2025 0000000854 459600052324

30/04/2025 0000000854 459600052325

30/04/2025 0000000854 459600150005

30/04/2025 0000000855 111100020004

SERVICIO DE OPERARIOS

'Unidad de|
| Medida

Senicio

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Senicio

Senicio

Senicio
Senicio

Senicio

Senicio

Senvicio
Senvicio
Unidad
Senvicio
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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CANTIDAD Y/O VALORES
| INCLUSION
Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

0.00 0.00 2,100.00
0.00 1,200.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1,500.00
0.00 0.00 1,300.00
0.00 0.00 23,369.00
2,368.60 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00
6,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 3,200.00
0.00 0.00 35,280.00
0.00 0.00 71,000.00
0.00 0.00 28,000.00
0.00 14.00 0.00
0.00 0.00 30,000.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 9,500.00



Fecha: 6/05/2025

Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Hora : 08:41:19

Médulo de Logistica

Versién 25.01.00.U1.MCMN Pagina: 2 de 2
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UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOA
NRO. IDENTIFICACION : 301095
| Fechade [N°de Solicitud| Cédigo item N.- Descripcion del item Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de | | Medida |
| Modificacion | | ‘ E)SQLUSION ‘ INCLUSION
‘l : i ! ‘ Cantidad Total H Valor Total S/ | Cantidad Total Valor Total S/
01.13.04.01 - Sub Gerencia De Obras Publicas
29/04/2025 0000000843 940500040027 ALQUILER DE LOCAL Senicio 0.00 0.00 0.00 30,800.00
29/04/2025 0000000852 050100030002 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS Obra 0.00 0.00 0.00 1,000.00
29/04/2025 0000000853 050300080001 CONSTRUCCION DE BARRERAS FISICAS DE CONTENSION Obra 0.00 0.00 1,000.00

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Séctor Publico u organizacion de la entidad.

lusién" ¢”finclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la prfogramacion.

2/ La informacion registrada en los campos de /&

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo ep el caso de bienes.

4/ La presente informacion tie._g caracter de D ﬂ tlbl ﬁﬁ’ﬁ\ por lo que, en sefal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:
P MUNM:IPALIDAD\ NN MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE-PANGOA
7 \ CF

=3:

h Ceon—tva y ) RAFAEL
: ENTO C.EJ N°764
SUB GERENGYA DE ABASTECIM GERENTE DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUE

Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la

Firma 1: Responsable del(Area inyolucrada + la gestion de la CAP
| entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



